Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL https://bllcompras.com/Home/Login -  
Suporte – WhatsApp: (41) 3097-4600 - Telefone fixo: (41) 3148-9870 - E-mail: contato@bll.org.br 

➢ CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global 

➢ MODO DE DISPUTA: Fechado e Aberto 

➢ VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.406.866,34 (nove milhões, quatrocentos e seis 
mil, oitocentos e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavos) 

1. DO OBJETO 

1.1. O objeto da presente licitação é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO 

DE UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE APERIBÉ-RJ”, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.